Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        29 декабря 2017 г.
	с.Новый Егорлык
	              № 90

О внесении изменений в постановление от 15.10.2013 № 204 «Об утверждении  муниципальной  программы Новоегорлыкского сельского поселения «Развитие физической  культуры и спорта»

Согласно решения Собрания депутатов №66 от 15.12.2017г «О бюджете Новоегорлыкского сельского Сальского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
                                                 постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу Новоегорлыкского сельского поселения, «Развитие физической  культуры и спорта», в паспорте муниципальной программы Новоегорлыкского  сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» ресурсное обеспечение муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем ассигнований бюджета программы 2014-2020 годы 66,0  тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 49,0 тыс. рублей;
2016 год – 2,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 5,0 тыс.рублей;
2019 год – 5,0 тыс.рублей;
2020 год – 5,0 тыс.рублей.

Объем ассигнований  местного бюджета программы 2014-2020 годы 17,0  тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 2,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 5,0 тыс. рублей;
2019 год – 5,0 тыс. рублей;
2020 год – 5,0 тыс. рублей.
Объем ассигнований областного бюджета программы 2014-2020 годы 49,0  тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год –49,0 тыс. рублей;
2016 год –0,0 тыс. рублей;
2017 год –0,0 тыс. рублей;
2018 год –0,0 тыс. рублей;
2019 год –0,0 тыс. рублей;
2020 год –0,0 тыс. рублей.

	2. В паспорте подпрограммы «Физкультура и спорт» муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта», изложить  в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем ассигнований бюджета программы 2014-2020 годы 66,0  тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 49,0 тыс. рублей;
2016 год – 2,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 5,0 тыс.рублей;
2019 год – 5,0 тыс.рублей;
2020 год – 5,0 тыс.рублей.
Объем ассигнований  местного бюджета программы 2014-2020 годы 17,0  тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 2,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 5,0 тыс. рублей;
2019 год – 5,0 тыс. рублей;
2020 год – 5,0 тыс. рублей.
Объем ассигнований областного бюджета программы 2014-2017 годы 49,0  тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 49,0 тыс. рублей;
2016 год – 2,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 5,0 тыс.рублей;
2019 год – 5,0 тыс.рублей;
2020 год – 5,0 тыс.рублей.

3. Приложение 5 «Расходы областного и местного бюджета на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Развитие физической культуры и  спорта»,   изложить согласно приложению № 1.
4. Приложение 6 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Развитие физической культуры и  спорта», изложить согласно приложению № 2.
5. Постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте и  обнародованию на информационных стендах  Новоегорлыкского сельского поселения.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения                                                         Е.В.Григоренко

Приложение № 1

РАСХОДЫ
областного и местного бюджета на реализацию муниципальной программы
« Развитие физической культуры и  спорта»

	Статус
	Наименование  основного мероприятия,
мероприятия муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и  массового спорта»
	Всего
в том числе:
	0,0
	49,0
	2.0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	49,0
	2.0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1.
	«Физкультура и спорт»
	Всего
в том числе:
	0,0
	49,0
	2.0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	49,0
	2.0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.1.
	 Приобретение спортивной одежды  для футбольной команды с.Новый Егорлык
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	49,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2
	Футбольный турнир, посвященный к Дню пионерии
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3

Проведение спортивных мероприятий (приобретение призов)
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

Приложение 2
РАСХОДЫ
местного  бюджета на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения
«Развитие физической культуры и  спорта»

	Статус
	Наименование  основного мероприятия,
мероприятия муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и  спорта»
	Всего
в том числе:
	0,0
	49,0
	2.0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	49,0
	2.0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1.
	«Развитие физкультуры»
	Всего
в том числе:
	0,0
	49,0
	2.0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	49,0
	2.0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.1.
	 Приобретение спортивной одежды  для футбольной команды с.Новый Егорлык
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	49,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2
	Футбольный турнир, посвященный к Дню пионерии
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3

Проведение спортивных мероприятий (приобретение призов)
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

 (
6
)